
Generalforsamlingen 3/2-2026 

 

Bestyrelsens beretning. 

 

Året startede med, at vi fik en frivillig fra Odense, som gerne ville være kasserer. 

Det var rigtigt godt, at vi havde brugt meget tid på, at finde en løsning. Skulle vi have en bogholder 
udefra eller hvad gjorde vi? Bettina fra Sjælland havde været rigtig god til at hjælpe os, men skulle 
osse slippes igen. 

Til generalforsamlingen blev Gitte valgt ind i bestyrelsen og så havde vi ikke en frivillig kasserer 
mere, men et bestyrelsesmedlem som kasserer. 

Samtidig fik vi osse Tina ind som suppleant, så vi blev en stor bestyrelse. 

Vores år blev ikke så aktivt udadtil.  

Basis var i orden, cafeerne kørte stabilt, 5 om mdr i Odense og de 5 om mdr. i Glamsbjerg som er 
i samarbejde med Hjernesagen. 

Grundet Formand Helles nye skade, (okt 2024) holdt hun overlov fra det meste af det politiske 
arbejde hele året. 

Til trods for det, så afholdt vi Hjerneuge 11, med 2 foredrag, som igen var godt besøgt. 

I juni var vi i Odense sommerrevy og i september afholdt vi Pårørende seminar. 

I efteråret havde vi 4 gange med meditation, i oktober var vi ude og spise på Dalle Valle og fejrede 
Hjerneskadeforeningens jubilæum. 

I oktober valgte Helle at gå af som formand og ud af bestyrelsen, pga sine nye kognive skader, og 
Louise Munk blev konstitueret formand. Helle forsætter herefter som kontaktperson og som 
frivillig. 

Vi havde i 2024 søgt pgf midler til uddannelse af SANS instruktører og heri blev Louise og Helle 
uddannet. De havde 2 øve gange med medlemmer og det var gode og sjove aftner. 

Når vi kigger tilbage på året og ser, hvormange medlemmer der har benyttet vores tilbud, så 
selvom der er ml. 305-315 medlemmer, har der været ca 2200 medlemmer alt i alt til 
arrangementer på hele året. 

Dette er jo ikke mindre end fantastisk. 

Derfor vil vi i bestyrelsen sige, TUSIND tak for at bakke op. Tag gerne andre med under armen og 
lad dem få fornøjelsen af det fællesskab vi har i Hjerneskade foreningen Fyn. 

 


